
Eredità di questo tempo
Read More
SKU: 9501
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bloch Ernsteditore: Mimesisluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
480 pagine, 21 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (9501)

Catologo Libreria Viborada
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I comunisti italiani e la sinistra
europea. Il PCI e i rapporti con
le socialdemocrazie (1964-1984)
Read More
SKU: 8902
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Di Donato, Micheleeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 295 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8902)

Catologo Libreria Viborada
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Archivi e archivisti in Italia tra
Medioevo ed etÃ  moderna
Read More
SKU: 6171
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Filippo De Vivo, Andrea Guidi,
Alessandro Silvestrieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2015

Product Description
395 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6171)

Catologo Libreria Viborada
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Il valore dell' acqua nel
patrimonio dei beni culturali
attraverso la lettura di alcuni
episodi architettonici, urbani e
territoriali. Acquedotti e fontane
a Roma dal XVI al XIX secolo
Read More
SKU: 5876
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Martone Mariaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8 grande, pp. 264. Brossura con alette. Prefazione di Cesare Cundari. Illustrazioni b/n e a
colori nel testo. brossura Perfetto (Mint) (5876)

Catologo Libreria Viborada
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I Grundrisse di Karl Marx.
Lineamenti fondamentali della
critica dell'economia politica
150 dopo. Prefazione di Eric
Hobsbawm
Read More
SKU: 1052
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Marcello Musto a cura dieditore: ETSluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 456. Brossura. Tavole fuori testo. Collana Philosophica, 147 brossura Buono (Good)
(1052)

Catologo Libreria Viborada
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Cittadinanza e mestieri.
Radicamento urbano e
integrazione nelle città basso
medievali (secolo XIII-XVI)
Read More
SKU: 4050
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Del Bo Beatriceeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
21 cm., pp 411 con 12 tavole. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4050)

Catologo Libreria Viborada
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«Ego quirina». Testamenti di
veneziane e forestiere (1200-
1261). Documenti trascritti da
Laura Zamboni e Laura
Levantino
Read More
SKU: 5640
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fernanda Sorelli a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description

In 8, pp. XCIV+239. Brossura. Collana Testi / Deputazione di storia patria per le Venezie ; 1

brossura Perfetto (Mint) (5640)

Catologo Libreria Viborada
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Un Concilio nella rivoluzione.
Religione e politica nella Russia
del primo '900
Read More
SKU: 12037
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Carpifave, Angelicaeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 380 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Una politica di massa. Antonio
Gramsci e la rivoluzione della
societ??
Read More
SKU: 13049
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: Filippini Micheleeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 261. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (13049)

Catologo Libreria Viborada
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Conversazioni
Read More
SKU: 11748
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Iosif Brodskijeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
314 pagine 22 cm, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (11748)

Catologo Libreria Viborada
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Spazi (s)confinati. Puritanesimo
e frontiera nell'immaginario
americano
Read More
SKU: 9531
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tarzia, Fabioeditore: Manifestolibriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 413 pagine, brossura, abrasioni lievi al taglio inferiore brossura Molto buono (Very Good)
(9531)

Catologo Libreria Viborada
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Amusante et poétique. Studi di
storia dell'arte per Enzo
Bilardello
Read More
SKU: 7543
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fantieditore: Campisano Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
22 cm, 157 pagine con 32 pagine di tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (7543)

Catologo Libreria Viborada
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